江苏省财政厅
	文件

	江苏省农业机械管理局

苏 财 农〔2013〕178号

[image: image1.wmf]
关于下达2013年第四批中央和省级
财政农机购置补贴资金的通知
各市、县财政局、农机主管部门：
根据各地农业生产需要和农民购买农业机械需求，经研究，现将2013年第四批中央和省级财政农机购置补贴资金下达给你们，请列入“2130122农业生产资料与技术补贴”预算支出科目，并就有关事项通知如下：
一、科学制定补贴资金使用方案。资金安排下达后，各地要根据当地农机化发展重点，合理规划、统筹使用好本年度下达的农机购置补贴资金。
二、加强补贴资金管理。各地要加强中央和省级农机购置补贴资金使用情况的监督与管理。乡镇农机、财政部门要按规定及时受理补贴资金结算申请，做好补贴机具核实、购机信息公示，出具补贴资金结算意见。县级农机部门要做好结算资料的合规性审核，每天公布补贴资金使用进度，保证补贴政策公开透明。县级财政部门要按规定时间及时兑付购机补贴资金，确保专款专用。
三、对资金尚有缺口的县市区资金拨付。根据《2013年中央和省级财政农机购置补贴实施办法》（苏财农〔2013〕44号、苏农机行〔2013〕8号）文件要求，补贴资金尚有缺口的，由县市区农机、财政部门联合向省财政厅、省农机局提出正式申请，在审核无误后由县级财政先行垫付，省予以追加安排，待下年度统一拨付。各地不得以省以上财政资金不足为由，拖欠购机者补贴资金款。

我省补贴机具实施的截止时间为2013年11月30日。

附件：2013年第四批中央和省级财政农机购置补贴资金安排表
江苏省财政厅            江苏省农业机械管理局
                            2013年9月24日

	省农机局办公室　　 　    　  　        2013年9月26日印发

附件：

2013年第四批中央和省级财政
农机购置补贴资金安排表
单位：万元
	序号
	市县别
	2013年第四批补贴资金安排数
	备注

	1
	南京市
	89
	其中：六合区89万元

	2
	徐州市
	648
	其中：铜山区648万元

	3
	沛县
	302

	4
	溧阳市
	117

	5
	金坛市
	35

	6
	昆山市
	25

	7
	启东市
	34

	8
	如东县
	162

	9
	如皋市
	114

	10
	连云港市
	146
	其中：新浦区135万元，开发区11万元

	11
	赣榆县
	285

	12
	东海县
	989

	13
	淮安市
	488
	其中：淮安区246万元，淮阴区242万元

	14
	涟水县
	337

	15
	洪泽县
	164

	16
	盱眙县
	305

	17
	金湖县
	819

	18
	盐城市
	65
	其中：开发区8万元，盐都区51万元，城南新区6万元

	19
	滨海县
	280

	20
	阜宁县
	227

	21
	射阳县
	588

	22
	建湖县
	131

	23
	东台市
	270

	24
	大丰市
	260

	25
	扬州市
	141
	其中：江都区141万元

	26
	仪征市
	42

	27
	高邮市
	163

	28
	丹阳市
	173

	29
	扬中市
	36

	30
	句容市
	115

	31
	沭阳县
	332

	32
	泗洪县
	618

	合  计
	8500

－2－
－1－

_1085814740.doc